
HRANT DİNK ÜZERİNE

Hrant Dink 'in öldürülmesi, büyük birikmiş cerahata bıçak sapladı. Aklımızın gri alanına ittirmeye çalıştığımız

Ermeni sorununu gündeme getirdi. Toplumda infial oluşturdu. Bir taraf bu olayı derin üzüntüyle

karşılarken, diğer tarafın tef çalıp oynamadığı kaldı...

Bir taraf barış içinde bir arada yaşama isteğini seslendirirken, diğer taraf had bildirme tamtamlarını öttürdü.

Irkçılığın, ilkelliğin, barbarlığın ne kadar içimize işlediğini ibretle gördük. Şiddeti içselleştirmiş, ağzına

kadar paranoyak bir toplum olduğumuz açığa çıktı.

Önce "Hepimiz Hrant'ız" , "Hepimiz Ermeniyiz" sloganlarına taktık. İçimizde pek yakıştıramadığım tuhaf halli

insanlar olmakla beraber, "Hepimiz Türk'üz , Hepimiz Ogün Samast' ız" sloganları çok yürekliceydi doğrusu.

Şimdi 100 bin Türk yurttaşı çıkıp Taksim meydanında "Hepimiz Fransız'ız" "Hepimiz Amerikalıyız" deseler.

Fransa ve ABD: Aa... bizimkiler Türkiye'de kalmış diye pek üzülürler herhalde. Fransa ve ABD elçi görderir,

sizde kalan uyruklarımızı derhal iade edin mi der acaba?..

Fransa ve ABD TV'leri, gazeteleri, sokaktaki insanlar sevinç gözyaşlarıyla soydaşlarımızı isteriz diye mi

bağırırlar. Ya da böyle bağırdılar diye her birine pasaport ve uçak bileti mi gönderirler sanıyorsunuz...

***

Anadolu'da, analarımızın ağıt yakması vardır. "Sana gelen bana gelsin!" diye. Hrant'ız, Ermeniyiz sloganı, 

sağduyu sahibi yurttaşlarımızın , Hrant'a sahip çıkmasıdır. Vurmayın Hrant'ları, beni de vurabilirsiniz

çığlığıdır.

Yoksa evelallah hepimiz Türk'üz! Kimsenin ne Ermeni olma hali ne de ihtimali yok. Bu telaş niye?..

Buradaki tartışma, Ermenilik, Türk'lük tartışmasından çok bu ülkeyi yönetme-yönetememe tartışmasıdır.

Nizam-ül Mülk'ün ünlü Siyasetname'sinde Selçuklu beyliklerinden bir anektod var.

Halim selim bir hakan, ölmeden oğluna çeşitli vasiyetlerde bulunur: "Adil ol, yurttaşlarını koru, mal ve can

güvenliği senden sorulur" der. Ve der ki; ölümümden 13 gün sonra rüyana gelip seni denetleyeceğim. Sonra

ölür. Oğul kral-hakan bekler.. babası bir türlü rüyasına gelmez.

Nihayet bir 10 yıl sonra rüyasında babasını görür.

- Baba hani 13 gün sonra gelecektin? 

- Oğul, gelecektim.. fakat Dicle'ye yaptırdığım o köprü var ya bir ayağının kenarında taşları rastgele yığmışız.

Bir keçi otlarken ayağı takılıp bacağı kırılmış.

Oğul:

- Eee! 

- Tam 10 yıldır onun hesabını vermeye çalışıyordum.

O günden sonra bütün Selçuklular'da ve dahi Osmanlı devlet yönetiminde bir özdeyiş , hatta devlet

yöneticileri için ana ilke kabul edilmiş.

Devletin başı (her kimse); "Dicle'nin kenarında bir keçi kaybolsa sorumlusu benim!" derler.

Şimdi Dicle değil, Şişli meydanında bir gazeteci öldürüldü, sorumlusu yok! Çünkü çok zamandır bu devlet

sorumluluk sahibi yönetici bulamıyor.

***

Bir gün hak divanı kurulduğunda belki "kimsesiz güvercinler" beni niye koruyamadınız diye sorarlar!

Sorumluluk üstlenmek yerine, sokakta sorumlu aramak çoktandır , genel geçer ilke oldu!

İçişleri Bakanı tecrübeli zattır. Hrant Dink cinayetini milat kabul edip en has kadrolarını bir üst makamlara

ittirebilir.

Valilikte uyarı yemiş Hrant Dink. Demek ki Vali haberdar.

Neden İstanbul Valisi, Emniyet Müdürü açığa ya da merkeze (Trabzon'da olduğu gibi) alınmıyor. İstanbul

Emniyeti'nin İstihbarat Müdürü açığa alınıyor.

Acaba İstihbarat Müdürü 'nde tehlikeli bilgi birikimi mi vardı? Ve ne tür bilgilere sahip olabilir? Tedbir

alındı, anlıyorum.. ama hoşgörün, kuşkularım var. Niye açığa?

***

Not: Geçen yazıma Türkiye Ermenileri Patriği Sayın Mutafyan 'dan bir düzeltme geldi.

"Merhumun eşine yaptığım taziye ziyareti esnasında 'Hrant'ın, Mesih İsa Efendimiz'i Kurtarıcısı ve Rabb'i

olarak kabul ettiğini memnuniyetle öğrendim' dedim. Bu sözü söyleme ihtiyacı duydum; çünkü birçok eski

solcu gibi Hrant da pek çokları tarafından ateist biliniyordu. Kaldı ki bizim için hiç fark etmez, ister dindar,

ister deist ya da ateist.. Allah'ın evi herkese açıktır." 

Sevindik!
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